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[bookmark: _GoBack]För kontakt med leverantörer i avtalet Tolk och översättningstjänster
Kontakta leverantörerna nedan och ange vilka enheter och förvaltningar som ska avropa på detta avtal. Leverantörerna behöver dessa uppgifter för att kunna upprätta kundregister. 
Datum i rött är det datum då avtal signerades och möjliga att avropa ifrån. 

Språkpoolen Skandinavien AB, org.nr. 559033-3034    9/1-2020
Vi ber samtliga verksamheter att skicka följande uppgifter till oss, via mail till info@sprakpoolen.se eller ringa på 010-177 07 00 för att registrera sig som kund samt erhålla inloggningsuppgifter för Online-bokning

· Namn på verksamhet/enhet 
· Besöksadress
· Fakturaadress
· Fakturareferensnummer/ K-ställe 
· Namn och e-postadress på beställare
· Organisationsnummer 

[bookmark: _Ref476314409]Tolkresurs Sverige AB, org.nr. 556835-6462   9/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Mohammad Khanahmadi, tfn. 0771-850058, e-post info@tolkresurs.se
Järvatolk och Översättningsservice AB org.nr. 556613-1792   9/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Guicela Cantillana, tfn. 08-4457594, e-post guicela@jarvatolk.se
Folkhälsobyrån Tolkförmedling org. Nr. 556580-0744   14/1-2020
Kontaktpersonen för leverantören är Kenny Persson, tfn. 076-0062085, 021-133208, e-post
kenny@folkhalsobyran.se
Jtolkforall AB org. Nr 556777-4723   16/1-2020
Kontaktpersonen för leverantören är Katarina Linné, tfn. 070-6797674, 070-3940025, e-post kattis@tolkforall.se
Linguacom AB org. Nr. 556863-9628   9/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Joakim Simonsson, tfn. 072-253 31 82, 08-410 963 00,     e-post joakim.simonsson@linguacom.se
Digital Interpretations Scandinavia AB org. nr 559032- 5394   29/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Leyla Sarac, tfn. 010-199 45 00, 070-483 01 00  leyla@digitaltolk.se 
A.D.-man International AB org. nr 556360-7208     27/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Elena Toukan, tfn. 0730921960, 08-580 089 00, e-post elena@admansprak.se
Semantix Eqvator AB  org. nr 556560-0854   27/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Karin Calderon, tfn. 08-506 225 03, 070-760 41 33,  e-post karin.calderon@semantix.se
Space 360 AB org. nr 556454-4897    27/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Mikael Löfström, tfn. 08 449 23 90, 0720 15 00 81, e-post mikael.lofstrom@space360.se 
AAR Translator AB org. nr 556385-6235    29/1-2020
Kontaktperson för leverantören är Camilla Lehner, tfn. 040-680 26 80 vx e-post camilla.lehner@aar-translator.se
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